
令和４年１月１４日 

１・２年生、５組保護者様 

京都市立醍醐中学校 

校長  林  善 和 

 

 部活動見学会中止のご連絡 

 

厳寒の侯，保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは，本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて，予定しておりました参観 

令和４年１月１９日（水）・２０日（木）５限 １３：３０～１４：２０ 

を，京都府の感染状況を鑑み、感染防止対応のため、中止とさせて頂くことになりましたが，

合わせて開催予定の部活動見学会についても同じく中止とさせて頂きます。 

お忙しい中，ご予定頂いた保護者の皆様には大変申し訳ありませんが，重ねてのご理解を頂き

ますようお願い申し上げます。 

また、今後も新型コロナウイルス感染症拡大防止と新しい生活スタイルの下での教育活動を進

めて参りますので，ご協力をお願い申し上げます。 

  

連日，感染が拡大傾向となっています。 

ご家庭において，次のような状況が起こった場合は，速やかに学校（電話５７１－００６５）へ 

連絡をお願いします。 

○ お子様が，検査などにより新型コロナウイルス感染症と診断された 

○ お子様や同居されているご家族に感染の疑い（疑似症）があり，検査を受けるよう医師等から 

言われた 

 

○ ご家族などが感染され，お子様や同居されているご家族が濃厚接触者として検査や経過観察が 

必要であると医師等から言われた 

手洗い，換気，「３つの密（密閉，密集，密接）」を避ける，適切なマスク着用，等の基本的な感染 

予防対策の実践徹底をよろしくお願いいたします。 


